
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 червня 2025 року                    м. Слобожанське                                             № 483 

 

 З метою упорядкування роботи із встановлення факту здійснення особою постійного 

догляду, враховуючи кадрові зміни, що відбулися в органах поліції, на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року № 560 «Про затвердження Порядку 

проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період» 

(зі змінами), керуючись ст. 52, п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

06.09.2024 року № 865 «Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду, затвердження її складу та Положення», а саме: 

            - виключити із складу постійно діючої комісії із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду *** – поліцейського офіцера громади сектору взаємодії з 

громадами відділу превенції Чугуївського районного управління поліції ГУМП в Харківській 

області, капітана поліції, включивши *** – поліцейського офіцера громади сектору превенції 

ВП № 2 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області капітана поліції. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                   Дмитро ДІХТЯР 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 06.09.2024 

року № 865 «Про створення  постійно 

діючої комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду, 

затвердження її складу та Положення» 

 

  


